中国制药装备行业协会文件
药装协字[2017]第039号
关于征订第55届（2018年春季）全国制药机械博览会

广告的通知

各有关单位：
由中国制药装备行业协会主办的第55届（2018年春季）全国制药机械博览会定于2018年4月20日至4月22日在重庆国际博览中心召开。为提高企业形象，宣传企业文化，展会现场安排喷绘等形式广告。现将征订事宜通知如下：
一、参展厂商提供的广告内容必须符合《中华人民共合国广告法》，违者后果自负。

二、认订广告单位请于2018年3月9日前发送回执及广告资料电子版。
三、认订广告单位办理汇款时间为双方确认收到回执后一周内，过期将视为自动放弃所订广告。
广告费汇至：

单位名称：北京精博信展览有限公司  开户行：中国银行北京草桥支行

帐    号：328556013274         汇款用途：技术服务费
联系人：海港   边珊
电  话：010-62217577                    传  真：010-62217577
手  机：13801188570  17184096660        邮  箱：540996540@qq.com
地  址：北京市丰台区草桥欣园一区4号    邮  编：100068
二〇一七年十二月二十日

附件1：第55届（2018年春季）全国制药机械博览会广告目录

附件2：第55届（2018年春季）全国制药机械博览会广告认订回执

附件3：重庆国际博览中心广告位示意图
附件1：

第55届（2018年春季）全国制药机械博览会广告目录
	序号
	广 告
名 称
	位  置
	规 格 尺 寸
	内 容

形 式
	招订
数量
	单 价

（元）

	1
	喷绘广告
	1～68号位
	8m×2.6m
	图文
	68块
	35000

	2
	连廊吊旗
	每馆连廊
	1.8m×0.8m
	图文
	6组
	35000

	3
	喷绘广告
	连廊二楼天桥
	18m×2.6m
	图文
	10块
	60000

	4
	四方柱
	入口、连廊
	3m×3m×2.6m
	图文
	10块
	35000

	5
	注水旗
	入口、连廊
	3.5m×1.2m
	图文
	3组
	40000

	印刷类

	13
	参展证及

参观证
	背   面
	93mm×110mm
	彩图
	一家
	60000

附件2：

第55届（2018年春季）全国制药机械博览会认订广告

回       执

	认订单位：                                           （单位公章）

地   址：

邮   编：                             联 系 人：

电   话：                             传    真：

	目 录序 号
	广 告 名 称
	认 订

数 量
	广 告 费

（元）
	备     注

	                 年     月      日

备注：

1. 广告有效期为2018年4月20日～4月22日；
2. 回执中“目录序号”系指附件1中“序号”。
附件3：

重庆国际博览中心广告位示意图
[image: image1.jpg]S5/ (20185 & ) £EH
018 (%3 ) hEE

0185475208-228 O &

[image: image2.jpg](] ¥55 (20165555 ) SEBEMM 125 e A
2018 (#F ) wEERHEHHE IO

01BF47208-28 O EXREREEHL

— IEAIE SERNEEER, SEeE  HIME
IERR | SEERY | Ehs

ERERIE (64 ) 1.8X0.8m 3.55/4

L R &)

ey

[image: image3.jpg]FEE \
18X26m |

TSN

65/5

g

e

[image: image4.jpg]t
" " %
N {1
S s 2
o
05 redetyl Shd 2,
|
s3 M ®
st " L N oim T

[image: image5.jpg]